

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Incalzire**Valoarea de deviz 145 506,38 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	503,0800	52,57	26 446,916
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	36,7000	52,57	1 929,319
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,3040	52,57	1 855,931
		Total manopera				37 034,38

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	5,4416	33,80	183,926
2.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0221	14,80	0,327
3.	2222735223	Termoizolatie conducte D=38 mm Izoflex	m	5,4075	12,60	68,134
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,8388	16,80	30,892
5.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,7550	36,80	27,784
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4800	9,35	4,488
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,2100	12,85	15,548
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	11,0325	30,35	334,836
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,3550	37,85	278,387
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	11,0393	20,35	224,650
11.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	7,3550	35,80	263,309
12.	25211254456301000	Teava din otel 38 mm	m	65,0000	43,23	2 809,950
13.	252116514467010000	Teava din otel 25 mm	m	190,0000	26,85	5 101,500
14.	252133565626701000	Teava din otel 57 x 3,5 mm	m	10,1500	52,65	534,398
15.	2524907304522	Banda teflon nesesterizat	buc	5,2000	7,35	38,220
16.	26545444216701	Teava din otel 32 mm	m	60,0000	32,65	1 959,000
17.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	192,0000	11,30	2 169,600
18.	2721204110000	Reductie fonta	buc	6,3000	43,65	275,014
19.	27212041112	Teu din fonta maleabila, zincat 1 1/4	buc	3,6000	47,80	172,080
20.	27212041114	Teu din fonta maleabila, zincat 38 mm	buc	3,9000	83,00	323,700
21.	27212041151	Teu din fonta maleabila, zincat 1'	buc	15,2000	43,60	662,720
22.	272120412011	Mufa fonta maleabila 1"	buc	9,1000	38,63	351,533
23.	2721204121	Mufa fonta maleabila 32mm	buc	8,4000	22,65	190,260
24.	2721204151	Mufa fonta maleabila 25 mm	buc	26,6000	10,35	275,310
25.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,9950	13,25	13,183
26.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	12,85	3,341
27.	2822115700001	Radiator	m2	74,2855	625,30	46 450,723
28.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	96,0000	1,35	129,600
29.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	96,0000	4,35	417,600
30.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,0000	0,35	33,600
31.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,5000	8,35	12,525
32.	28752741170	Cot fonta maleabila 25 mm	buc	13,3000	9,83	130,739
33.	287527411790	Cot fonta maleabila 32 mm	buc	3,6000	14,25	51,300
34.	287527411792	Cot fonta maleabila 38 mm	buc	3,9000	23,63	92,157
35.	2875274122000	Racord olandez	buc	6,3000	32,25	203,175
36.	28752741230	Dop din fonta maleabila 32 mm	buc	1,2000	33,65	40,380
37.	28752741234	Dop din fonta maleabila 38 mm	buc	1,3000	45,35	58,955
38.	287527412350	Dop din fonta maleabila 25. mm	buc	3,8000	27,85	105,830
39.	2875274204000	Bratară fixare	buc	96,0000	12,30	1 180,800
40.	28752742051	Robinet cu mufa 15 mm	buc	24,0000	125,00	3 000,000
41.	2875274205101	Robinet cu mufa 20 mm	buc	6,0000	135,65	813,900
42.	28752742085	Robinet de aerisire 3/8	buc	24,0000	25,35	608,400
43.	287527425458740	Robinet cu mufa d 3/4	buc	6,0000	75,35	452,100
44.	2913166600	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2"Emmeti	buc	4,0000	105,35	421,400
45.	29132415451250	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 3/8 Emmeti	buc	24,0000	154,60	3 710,400

	0000					
46.	29135552000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " 1/4" Donfoss Cap termostatic	buc	24,0000	65,35	1 568,400
47.	33205155435223	Termoizolatie conducte D=25 mm tip izoflex	m	10,8150	4,35	47,045
48.	33556+6565523	Termoizolatie conducte D=38 mm Izoflex	m	10,8150	8,15	88,142
49.	3366665223	Termoizolatie conducte D=32 mm Izoflex	m	54,0750	8,68	469,371
Total materiale de construcții						82 510,51

Utilaje de constructii:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	14,4500	23,65	341,742
Total utilaje de constructii						341,74

Total	Lei	106 972,51
Asiguarare sociala si medicala	22,5 %	6 802,23
Cheltuieli de transport	8 %	6 111,89
Total		119 886,63
Cheltuieli de regie	14,5 %	17 383,55
Total		137 270,18
Beneficiu	6 %	8 236,20

Total deviz:

145 506,38

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)